

T.C.

TÜRKİYE GELİŞMEKTE OLAN SPOR BRANŞLARI FEDERASYONU

2025 Türkiye Korfbol Ligi Yükselme ve Türkiye Korfbol Ligi

MÜSABAKA TALİMATNAMESİ:

ŞAMPİYONA TARİHİ VE MÜSABAKA YERİ:

- Müsabaka Yeri:** Müsabakalar İstanbul, Kocaeli, Ankara, Adana, Kütahya illerinde yapılacaktır.
- Müsabaka Başvuruları;** 10-17 Şubat 2025 tarihleri arasında olacaktır.
- Müsabaka Tarihi;** 22 Şubat-15 Haziran 2025 tarihleri arasında oynanacaktır.
- Teknik Toplantı;** 17 Şubat 2025 saat 17:00 ' de yapılacaktır. (Üsküdar Ün. Çarşı Yerleşke SKS Büro)
- Yükselme müsabakaları 7-9 Şubat 2025 tarihleri arasında Kocaeli ilinde yapılacaktır.**

ŞAMPİYONAYA KATILIM ŞARTLARI:

Müsabakalara, TGOSF bağlı tescilli kulüp takımları katılabilecektir.

Müsabakalar, 2023-2024 sezonunda Türkiye Korfbol Ligine katılmış olan ilk 8 kulüp takımı ve 2024-2025 yılı Yükselme Müsabakaları sonunda ilk 2 sırayı alan takımla birlikte toplam 10 takımla oynanacaktır.

***Yükselme müsabakalarında takımlara federasyon tarafından herhangi bir ödeme yapılamayacaktır.**

(10 takımın tamamlanamaması halinde, 2024-2025 sezonunda Türkiye Korfbol Ligine Yükselme Müsabakalarına katılan üst sıralardaki takımlardan, 10 takıma tamamlanacaktır.)

1- Şampiyonaya katılacak olan tescilli kulüpler, 2024-2025 Türkiye Korfbol Ligi Müsabakalarına katılacaklarına dair başvuru belgesini en geç 17 Şubat 2025 Pazartesi günü mesai bitimine kadar bağlı buldukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne ve Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonunun bilgi@gosbf.org.tr adresine göndermek, teyidini almak zorundadırlar.

2- Şampiyonaya katılacak olan kulüpler, bağlı buldukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünden ve kulüplerinden onaylı Resmi Kafile listelerini, 2024-2025 sezonuna ait vize yapılmış Lisanslarını, gerekli görüldüğünde Nüfus Cüzdanlarını ve TGOSBF web sitesinde yayınlanan faaliyete katılım formlarını doldurarak Teknik Toplantıda tertip kuruluna veya en geç maç öncesi müsabaka hakem komitesine teslim etmek zorundadırlar.

2024 – 2025 Türkiye Korfbol Ligine Katılma Hakkı Olan Kulüpler ve İlleri

NO	İLİ	KULÜP ADI
1	ADANA	METUS AKADEMİ SPOR KULÜBÜ (ATEM)
2	ANKARA	ŞEKER 06 SPOR KULÜBÜ
3	BATMAN	BATMAN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ
4	İSTANBUL	HAYDARPAŞA LİSESİ SPOR KULÜBÜ
5	İSTANBUL	MARMARA ÜNİV. SPOR KULÜBÜ
6	İSTANBUL	YILDIZ TEKNİK ÜNİV. SPOR KULÜBÜ
7	KOCAELİ	KOCAELİ ÜNİV. SPOR KULÜBÜ
8	KÜTAHYA	KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
9		YUKSELME 1 TAKIM

SPORCU KIYAFETİ:

Takımlar 2 farklı renkte koyu (koyu ve açık) forma bulunduracaktır. Formaların ön ve arkasında numara bulunacaktır. Forma numaraları 1-99 arası numaralardan oluşur. Sporcular şampiyona süresince aynı forma numarası ile yarışacaktır. Sporcular Korfbol kıyafetleri giyinmek zorundadırlar; erkek sporcular forma ve şort, bayan sporcular forma ve etek giyinmelidirler. Sahaya çıkacak sporcuların kıyafetleri renk bütünlüğü sağlamak zorundadır (formlar, etekler, şortlar ve çoraplar ve şort ve etek altına giyilecek ısıtıcı taytlar tek tip ve şort ve etekle aynı renk olmak zorundadır).

OYUNCU LİSTELERİ:

Şampiyonaya katılacak takımlar; kulüplerinden ve bağlı buldukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünden onaylı, **her hafta en fazla 22 sporcu** ve en fazla 4 idareciden oluşan kafiye isim görev listesini teknik toplantı sırasında Müsabaka Tertip Kuruluna teslim etmelidir.

Takımlar sporcuların lisanslarını gerek duyulduğunda teknik toplantıda veya en geç müsabakanın 30 dakika öncesinde müsabaka hakemlerine ibraz etmelidir.

Takımlar; her müsabaka öncesi; en fazla 16 sporcu ve sahada olacak en fazla 4 görevlinin ad ve görevlerinin yazıldığı esame listesini lisanslarla birlikte müsabakadan 30 dakika önce hakemlere teslim etmelidir.

Esame listesini GOSBF web sitesinde branşlar/korfbol sekmesinden indirebilirsiniz.

Yedek bankında en fazla 8 sporcu bulunur, bunun dışında antrenör, idareci, sağlık görevlisi, malzeme görevlisi vs. gibi kafiye listesinde ad ve görevleri yazılı en fazla 4 kişi yazılabilir.

OYUN KURALLARI:

1- Müsabakalarda; Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonunu öngördüğü Uluslararası Korfbol Oyun Kuralları uygulanacaktır.

2- Süre; Müsabakalar 2x20 dakika üzerinden ve durdurulmuş zamanla oynanacaktır.

-Devre arası 10 dakikadır.

-Her takımın maç boyunca istediği zaman kullanabileceği 2 mola hakkı vardır. (1 Mola süresi 60 sn. dir.)

-8 oyuncu değişimi kuralı uygulanacaktır.

-Sarı kart gören oyuncu veya antrenör için 4 dakika cezası uygulanacaktır. Uygulama esasları GOSBF web sitesinde yayınlanan 2024 IKF oyun kurallarında bulunmaktadır.

3- Müsabakalar çift devreli lig usulü esasına göre oynanacaktır.

4- Yükselme müsabakaları statüsü

Müsabakaların statüsü katılan takım sayısına göre önce grup sonra eleme müsabakaları olarak oynanacaktır.

5- Puantaj ve Sıralama

Müsabakaların normal süresi sonunda galip gelen takım 3 (üç) puan, kaybeden 0 (sıfır) puan alacaktır.

Müsabakaların normal süresi beraberlikle sonuçlanırsa 5 dk altın gol periyodu oynanacaktır. Altın gol periyodu sonunda da kazanan belirlenmemişse seri penaltı atışları yapılacaktır.

Uzatma veya penaltı atışlarıyla müsabaka sonuçlandığında;

Galip gelen takım 2 (iki) puan, kaybeden takım 1 (bir) puan alır.

Grup maçlarında puan eşitliğinde sıralama;

İki takımın puan eşitliğinde aralarındaki maçın kazananı üstte yer alır.

Üç veya daha fazla takımın puan eşitliğinde; kendi aralarında oynadıkları maçların sonucuna göre:

- Daha çok puanı olan
- Averajı daha iyi olan
- Genel averajı daha iyi olan
- Daha az kırmızı kart gören
- Daha az sarı kart gören

Şeklinde sıralama yapılır.

6. Forma Seçme ve Oturma Durumu; Müsabakalarda, oluşacak fikstür sonucunda ilk takım A Takımı, diğer takım B Takımı olacaktır. A Takımı forma rengi seçme hakkı elde edecektir. Ayrıca A Takımı hakem masasının sol tarafında, B Takımı hakem masasının sağ tarafında oturacaktır.

Seramonide sahaya çıkarken önce B Takımı sonra A takımı çıkacaktır.

SERİ BAŞI UYGULAMASI:

Müسابakalarda seri başı uygulaması uygulanmayacaktır.

MÜSABAKA SİSTEMİ:

2025 Türkiye Korfbol Ligi

10 takımlı 2025 yılı korfbol ligi; Müsabakalar, 2023-2024 sezonunda Türkiye Korfbol Liginin ilk 8 sırada tamamlayan kulüp takımları ve 2024-2025 yılı Yükselme Müsabakaları sonunda ilk 2 sırayı alan takımla birlikte toplam 10 takımla oynanacaktır. Müsabakalar çift devreli lig usulüne göre oynanacaktır. (10 takımın tamamlanamaması halinde, 2024-2025 sezonunda Türkiye Korfbol Liginin Yükselme Müsabakalarına katılan üst sıralardaki takımlardan, 10 takıma tamamlanacaktır.)

1 KOCAELİ UN SP

2 ANKARA 06SEKER SP KL

3 İSTANBUL MARMARA UN SP KL

4 YILDIZ TEKNİK UN SP KL

5 İSTANBUL HAYDARPASA LİSESİ SPKL

6 KUTAHYA BEL SP KL

7 ADANA METUS AKADMİ SP KL

8 BATMAN SPOR LİSESİ SK

9 YÜKSELME TAKIMI 1

10 YÜKSELME TAKIMI 2

Müسابakalar; 10 takımlı çift devre lig usulü fikstür anahtarına göre oynanacaktır. Fikstür anahtarı aşağıdaki gibidir. Federasyon uygun gördüğünde maç günleri saatleri ve fikstürde düzenlemeler yapılabilir.

10 TAKIMLI FİKSTÜR ANAHTARI

1. Hafta	2. Hafta	3. Hafta	4. Hafta	5. Hafta	6. Hafta	7. Hafta	8. Hafta	9. Hafta
3 - 2	1 - 5	4 - 3	1 - 7	5 - 4	1 - 9	6 - 5	2 - 1	1 - 3
4 - 1	2 - 4	5 - 2	2 - 6	6 - 3	2 - 8	7 - 4	3 - 9	7 - 6
5 - 9	8 - 7	6 - 1	3 - 5	7 - 2	3 - 7	8 - 3	4 - 8	8 - 5
6 - 8	9 - 6	7 - 9	9 - 8	8 - 1	4 - 6	9 - 2	5 - 7	9 - 4
7 - 10	10 - 3	8 - 10	10 - 4	9 - 10	10 - 5	10 - 1	6 - 10	10 - 2

10 takımlı çift devre lig usulüne göre oynanacak olan korfbol ligi sonunda ilk 8 takım ligde kalacak, ligi 9.ve 10. sırada tamamlayan takımlar bir alt lige düşer.

İTİRAZLAR:

Kulüpler itirazlarını; "müsabaka bitimini takip eden ilk 60 dakika içerisinde" Müsabaka Tertip Kuruluna günlük yevmiyenin 5 katına kadar bedeli ile birlikte yazılı olarak yapacaklar, itiraz bedeli Federasyon mutemedine tutanakla nakit ödenecektir. İtirazlarda TGOSBF tarafından alınan resmi görüntüleme dışındaki görüntüler geçerli değildir. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret ilgiliye iade edilecektir. İtirazın geçersiz olması durumunda hiçbir geri ödeme yapılmayacaktır.

CEZALAR:

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliği esasları dahilinde cezai işlem yapılacaktır. Müsabakalarda sarı kart gören sporcular takip eden müsabakalarda da sarı kart görürse onun takip eden ilk müsabakada 1 maç sahada yer alamayacak ve cezalı duruma düşecektir. Aynı müsabakada çift sarı kart gören sporcu kırmızı kartla cezalandırılacak ve takip eden ilk maçta sahada yer alamayacaktır.

Müsabakalarda kırmızı kart gören sporcu veya teknik heyet görevlisi, takip eden ilk resmi müsabakada 1 maç sahada yer almayacak ve kırmızı kart sonrası salon dışına çıkacaktır. Kırmızı kart sonrası hakem raporu doğrultusunda; küfür, hakaret, darp ile sonuçlanmışsa tertip kurulu 2 veya daha fazla maçtan men cezası verebilecektir.

HAKEM ATAMALARI:

Müsabakalar, TGOSBF Merkez Hakem Komitesi tarafından atanan Hakemler tarafından yönetilecektir.

ÖDÜLLER:

Şampiyonada ilk 3 (üç) dereceye giren takımlara madalya ve kupa verilecektir.

ÖDEMELER:

1-Müsabakalarda, her takımdan 16 sporcu, 1 yönetici, 1 antrenöre günlük harcırah ve yol ücretler rayiç bedel üzerinde Federasyon tarafından takımlara ödeme yapılacaktır.

2-Şampiyonada görevli hakem, personel ve mahalli görevlilere Federasyon tarafından ödeme yapılacaktır.

FEDERASYON HÜKÜMLERİ:

1. Bu Talimatta yer almayan konularda; mevcut yasa, yönetmelik, çerçeve statü, ana statü, talimat hükümleri ve TGOSBF' nun çıkardığı tüzük, talimat, ilke kararları ve mevzuatı doğrultusunda, Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu karar verme ve gerektiğinde açıklayıcı ek talimat çıkarma yetkisine sahiptir.

2. Bu talimat hükümlerini Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu Başkanlığı yürütür.




Hasan ÖZTÜRK
Federasyon Başkanı